РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
02 июня 2015 г.                                  г. Бодайбо                                               №    38
О награждении Почетной грамотой
Думы г.Бодайбо и района

На основании рассмотрения ходатайств о награждении Почетной грамотой Думы г.Бодайбо и района, представленных ОГБУЗ «Районная больница г. Бодайбо», Управлением образования и управлением культуры администрации г. Бодайбо и района, а также постоянной комиссии Думы г. Бодайбо и района по регламенту и депутатской этике, руководствуясь ст. 22 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района, Положением о награждении Почетной грамотой и Благодарностью Думы муниципального образования г.Бодайбо и района, утвержденным решением Думы г.Бодайбо и района № 29 от 10.04.2014 г., Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:
1. По ходатайству ОГБУЗ «Районная больница г. Бодайбо» за высокое профессиональное мастерство, безупречную многолетнюю работу и в связи с празднованием Дня медицинского работника, наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования г. Бодайбо и района следующих работников:
1.1. КИСЕЛЁВУ Ларису Борисовну – врача-оториноларинголога поликлиники;
1.2. КОРОЛЕВУ Марину Устиновну – медицинскую сестру палатную инфекционного отделения;

1.3. ШЕСТАКОВУ Галину Петровну – санитарку гинекологического отделения.
2. По ходатайству управления образования администрации г. Бодайбо и района наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования г.Бодайбо и района следующих работников системы образования:

2.1. ПЕРЕЛЫГИНУ Галину Михайловну – директора МКОУ «Артемовская средняя общеобразовательная школа» – за высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд в системе образования;

2.2. ПИНДИК Оксану Юрьевну – старшего воспитателя МКДОУ детский сад №20 «Родничок» п. Балахнинский – за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд в системе дошкольного образования,
2.3. ТАРАСОВА Владимира Степановича – тренера-преподавателя по хоккею с мячом МКУ «Детский оздоровительно-образовательный центр» – за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в образование и гармоничное развитие подрастающего поколения.
3. По ходатайству управления культуры администрации г. Бодайбо и района за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и большой личный вклад в развитие культуры в Бодайбинском районе наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования г.Бодайбо и района следующих работников:
3.1. КЕРНЕР Марию Олеговну – преподавателя по классу фортепиано МКОУДО «Детская музыкальная школа г. Бодайбо и района»;

3.2. УЛАНОВУ Нину Викторовну – библиотекаря городской библиотеки имени С.Кузнецовой МКУК «Централизованная библиотечная система г. Бодайбо и района».

4. По ходатайству постоянной комиссии Думы г. Бодайбо и района по регламенту и депутатской этике наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования г.Бодайбо и района следующих депутатов Думы г. Бодайбо и района:
4.1 ПОЛОВЦЕВУ Татьяну Николаевну – директора ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Бодайбинскому району» – за многолетний, безупречный, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 25-летием работы в системе социальной защиты населения;
4.2. ШУЛЯКОВСКУЮ Галину Евгеньевну – заведующую детским садом № 20 «Родничок» п. Балахнинский – за многолетний, безупречный, добросовестный труд в системе дошкольного образования и в связи с юбилеем;

4.3. НИКУЛИНА Игоря Вячеславовича – главного врача ОГКУ «Районная больница г. Бодайбо» – за безупречную многолетнюю работу, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

4.4. КУЗНЕЦОВУ Тамару Григорьевну – заместителя главного врача по организационно-методической работе ОГКУ «Районная больница г. Бодайбо» – за безупречную многолетнюю работу, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника.
5.  Опубликовать данное решение в газете «Ленский шахтер».

Председатель Думы                                                                     Е.Н. Бодяло